

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2026 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2026

**ANEXO II
PROPOSTA**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA/RS

Prezados Senhores

**PROPOSTA DE PREÇO (APÓS A ETAPA DE LANCES) REF AO EDITAL DE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2026, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2026.**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados,
conforme **ANEXO I – Termo de Referência/Projeto Básico** do Edital, com todas as
condições aceitas.

Di Domênico Materiais de Construção
Rua XV de Novembro Nº 201 - Ronda Alta/RS - 99670-000
CNPJ nº 72.080.658/0001-61 (54)3364-1025
didomenicomauro64@gmail.com

Responsável pela assinatura do(a) contrato:

Mauro Di Domênico
CPF: 394.139.340-53
didomenicomauro64@gmail.com
Sócio Proprietário
(54) 99998-4755

Dados bancários:

Di Domênico Materiais de Construção Ltda
72.080.658/0001-61
Banco do Brasil nº 001
Agência 1376-5
Conta Corrente nº 51100-4

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	30	UN	Carrinho de Mão 60 litros Roda com rolamento Esfera aro 22 c/ câmara	Fischer	200,00	6.000,00
TOTAL R\$6.000,00 (Seis mil reais.)						6.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias

Ronda Alta, 16 de julho de 2026


Mauro Di Domênico
Di Domênico Materiais de Construção Ltda
72.080.658/0001-61
DI DOMÊNICO MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 72.080.658/0001-61
Rua XV de Novembro, 201 - 99670-000
CEP 99670-000 - Ronda Alta, RS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2026 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2026

**ANEXO II
PROPOSTA**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA/RS

Prezados Senhores

**PROPOSTA DE PREÇO (APÓS A ETAPA DE LANCES) REF AO EDITAL DE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2026, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2026.**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme **ANEXO I – Termo de Referência/Projeto Básico** do Edital, com todas as condições aceitas.

Di Domênico Materiais de Construção
Rua XV de Novembro Nº 201 - Ronda Alta/RS - 99670-000
CNPJ nº 72.080.658/0001-61 (54)3364-1025
didomenicomauro64@gmail.com

Responsável pela assinatura do(a) contrato:

Mauro Di Domênico
CPF: 394.139.340-53
didomenicomauro64@gmail.com
Sócio Proprietário
(54) 99998-4755

Dados bancários:

Di Domênico Materiais de Construção Ltda
72.080.658/0001-61
Banco do Brasil nº 001
Agência 1376-5
Conta Corrente nº 51100-4

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	500	M3	Areia Industrial	Guerra	215,00	107.500,00
4	1500	M3	Areia Média	Guerra	208,95	313.425,00
5	250	UN	Argamassa Interna/externa Ac2 saco 20kg	Votorantim	20,00	5.000,00
24	15	UN	Caixa D'agua de Fibra de Vidro (P.R.F.V.) Com Tampa, Capacidade de Reservatório De 500 Litros, Redonda	Incofima	400,00	6.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias

Ronda Alta, 16 de julho de 2026



Mauro Di Domênico
Di Domênico Materiais de Construção Ltda
72.080.658/0001-61

DI DOMÊNICO MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ- 72.080.658/0001-61
Rua XV de Novembro, 261 - F. 1354-1025
CEP 99870-000 - Ronda Alta - RS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2026 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2026

**ANEXO II
PROPOSTA**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA/RS

Prezados Senhores

**PROPOSTA DE PREÇO (APÓS A ETAPA DE LANCES) REF AO EDITAL DE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2026, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2026.**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados,
conforme **ANEXO I – Termo de Referência/Projeto Básico** do Edital, com todas as
condições aceitas.

Di Domênico Materiais de Construção
Rua XV de Novembro Nº 201 - Ronda Alta/RS - 99670-000
CNPJ nº 72.080.658/0001-61 (54)3364-1025
didomenicomauro64@gmail.com

Responsável pela assinatura do(a) contrato:

Mauro Di Domênico
CPF: 394.139.340-53
didomenicomauro64@gmail.com
Sócio Proprietário
(54) 99998-4755

Dados bancários:

Di Domênico Materiais de Construção Ltda
72.080.658/0001-61
Banco do Brasil nº 001
Agência 1376-5
Conta Corrente nº 51100-4

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	500	M3	Areia Industrial	Guerra	215,00	107.500,00
4	1500	M3	Areia Média	Guerra	208,95	313.425,00
5	250	UN	Argamassa Interna/externa Ac2 saco 20kg	Votorantim	20,00	5.000,00
29	1000	UN	Cal de Pintura Saco de 8kg	Dagoberto Barcellos	15,00	15.000,00
30	1200	UN	Cal Hidratada Saca de 20kg	Dagoberto Barcellos	17,50	21.000,00

31	1500	UN	Canaleta de Concreto 19x19x39	RE9 Blocos	8,00	12.000,00
34	1000	UN	Cimento Saco de 50kg	Votorantim	49,25	49.250,00
42	850	UN	Forro Pvc 100x7mm Barras 6 m	Incoforros	20,00	17.000,00
52	3000	UN	Meio Fio de Concreto de 10x30x80cm com Resistência Mínima Fck 15 Mpa	RE9 Blocos	50,00	150.000,00
58	1500	M3	Pó de brita (material fino de britagem)	Britagem Tio Hugo	141,00	211.500,00
70	3000	UN	Telha de fibrocimento ondulada, espessura 4 mm, dimensões 2,44 x 0,50 m	Isdralit	17,90	53.700,00
71	1000	UN	Telha de fibrocimento ondulada, espessura 6 mm, dimensões 2,44 x 1,10 m	Isdralit	56,00	56.000,00
72	400	UN	Telha de fibrocimento ondulada, espessura 6 mm, dimensões 3,05 x 1,10 m	Isdralit	84,00	33.600,00
73	100	UN	Telha de fibrocimento, espessura 6 mm, comprimento 1,53 m	Isdralit	39,00	3.900,00
74	100	UN	Telha de fibrocimento, espessura 6 mm, comprimento 1,83 m	Isdralit	50,00	5.000,00
75	100	UN	Telha de fibrocimento, espessura 4 mm, comprimento 2,13 m	Isdralit	15,50	1.550,00
76	100	UN	Telha de fibrocimento, espessura 6 mm, comprimento 2,13 m	Isdralit	60,00	6.000,00
77	20000	UN	Tijolo cerâmico furado 9,5 x 19,5 cm, 3 furos	Mariana	1,40	28.000,00
78	20000	UN	Tijolo cerâmico furado 9 x 14 x 24 cm, 6 furos	Mariana	1,80	36.000,00
89	40	UN	Trena com fita de aço, comprimento 5 m	Lótus	7,00	280,00
90	30	UN	Vaso Sanitário com caixa acoplada	Deca	440,00	13.200,00
91	50	UN	Vaso convencional sanitário simples	Deca	210,00	10.500,00
TOTAL R\$1.149.405,00 (Um milhão, cento e quarenta e nove mil, quatrocentos e cinco reais.)						1.149.405,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias

Ronda Alta, 16 de julho de 2026


 Mayro Di Domênico
 Di Domênico Materiais de Construção Ltda
 72.080.658/0001-61
 DI DOMÊNICO MATERIAIS DE
 CONSTRUÇÃO LTDA
 CNPJ: 72.080.658/0001-61
 Rua XV de Novembro, 241 - F. 135-1025
 CEP 99870-000-Ronda Alta- RS